令和元年度第2回理事会議事録

1．日持　合和元年8月16日

2．会場　かながわ県民センター　　302号室

3．出席者入澤会長、山本副会長、高橋副会長

愛川町（熊坂）、厚木市（立身）、小田原（大曾根）

座間市（木村）、茅ヶ崎市（深井）、平塚（榎本）、

大和市（天野）、横須賀市（岸）、横浜市（土志田）

欠席

小田原（木村）、川崎（渡辺）、相模原市（下島）、

、相模原市（小山）

藤沢市（児玉）

4．議題

1）かながわレクレーション大会について

予定通り大会を開催します。

但し、神レク協会の意向の「体験講座」を別途開催する。

「体験講座」＝「体験コーナー」

「体験コーナー」については、厚木市ペタンク協会の立身氏が主体となり運営する。

「体験コーナー」の当日応援員は、座間市協会2名、横須賀市協会2名の計4名。

詳細連絡は、立身氏が2協会あて行います。

4名の日当については、神レク協会からの費用で賄います。

4名の弁当は、大会の経費で賄います。

2）県主催大会の賞品について

「商品券」に賛成多数で決まりました。

3）日ペ功労賞、神奈川県体育功労賞の推薦について

「依頼文書」を送付するので、各協会で条件にあう人を推薦して下さい。

推薦された人について、理事会で検討します。

日ペ功労。賞・・・10月度の理事会まで

神奈川県功労賞・・・今年度は、該当者なしで連絡し、来年度に向けて推薦願います。

10月度理事会まで。

4）「日本選手権大会」について

男女各4組が出場します。

参加費については、会計から日ペへ8月31日までに振込みます。

また、「申込書」については、8月20日に事務局から、日ペあて郵送します。

5）県主催大会の時間制限について

「日本選手権選考会」については、時間制限なしで行う。

他の大会は、50分の時間制限を設ける。

合図があった時に、試合中の場合、メーヌが終わった時点で試合終了です。

合図があった時に、ビュットを投げ終わっていれば　メーヌは成立し、試合は続行

出来ます。

同点の場合は、1人1球で1メーヌを行ないます。

「jii崎オープンペタンク大会」で採用されている、12メーヌまでで終了する方式も

結果を見て検討する。

6）「ねんりんピ、ツタ和歌山大会」について

愛川町協会の小林　賢一さん・江成　英子さん・辰口　桂子さんが参加します。

尚、本大会に2021年開催の「神奈川大会」の為に、山本副会長と児玉事務局長が

監督会議と予選会を視察に行きます。

＊ねんりんピック担当の小田原協会木村理事が、担当を辞退した為、

急遽児玉事務局長に変更した。

7）HP掲載について

大会案内、大会結果について、原則通り事務局経由とする。

各協会は、独自に座間市協会安藤氏に連絡を取らないで下さい。

以上

次回は、10月11日（金）　かながわ県民センター　　302号室

創立50周年記念功労者表彰
「表彰候補者推薦基準」

1　趣　　旨

ペタンクの健全な普及発展に貢献し、もってスポーツの振興に功績のあった個人及び

団体を表彰する。

2　推薦基準

（1）個　人（一般表彰）

①都道府県において、原則10年以上、役員としてペタンクの普及振興に尽力した者

②市区町村において、指導者としてペタンクの普及発展に尽力した者

③その他特別に功労があった者

※①②③共に2020年4月1日現在、満45歳以上であること。

（2）個　人（特別表彰）

会長が特別に推薦した者

（3）団　体

市区町村連盟（協会）として、25名以上の会員を有し、ペタンクの普及発展に尽力

した団体

3　推薦枠

（1）個　人

本部登録会員数　100名以上　　　原則13名以内

99名以下　　　原則　8名以内

（2）団　体

本部登録会員数　　25名以上の団体

4　推薦方法

別紙「功労者候補推薦調書」に必要事項を記入のうえ、ご推薦ください。

5　表　　彰

50周年記念式典にて表彰

期　日：2020年10月9日（金）※日本選手権大会前日

会　場：富山県富山市

2019．3．2理事会議承認

創立50周年記念功労者表彰
「表彰候補者推薦基準」

1　趣　　旨

ペタンクの健全な普及発展に貢献し、もってスポーツの振興に功績のあった個人及び

団体を表彰する。

2　推薦基準

（l）個　人

①都道府県において、原則10年以上、役員としてペタンクの普及振興に尽力した者

②市区町村において、指導者としてペタンクの普及発展に尽力した者

③その他特別に功労があった者

※①②③共に2020年4月1日現在、満45歳以上であること。

（2）団　体

市区町村において、連盟（協会）として、25名以上の会員を有し、ペタンクの普及

発展に尽力した団体

3　推薦枠

（1）個　人

本部登録会員数100名以上　　　原則13名以内

99名以下　　　原則　8名以内

（2）団　体

本部登録会員数　　25名以上の団体

4　推薦方法

別紙「功労者候補推薦蘭書」に必要事項を話人のうえ、ご推薦ください。

5　表　　彰

50周年記念式典にて表彰

期　日：2020年10月9日（金）※日本選手権大会前口

会　場：富山県宮山市